INDICAÇÃO Nº 00581/2011
Solicita a realização de estudos visando a implantação do “Projeto Girassol” em nosso município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a realização de estudos com relação à implantação do “Projeto Girassol” em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Em sendo implantado o “Projeto Girassol” em nosso Município este trará a Universidade Anhanguera ou a Faculdade Interativa COC, oferecendo Ensino Superior com mensalidades mais acessíveis à nossa população, e oferecendo cursos reconhecidos pelo MEC – Ministério da Educação e Cultura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

{ptna

PROTOCOLO Nº 02567/2011
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário